

LK Holding Hee ApS
Agersbækvej 18, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 04 98 35

Årsrapport

22. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019

Lars Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Holding Hee ApS Agersbækvej 18, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 04 98 35
	Stiftet: 22. november 2018
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 22. november 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Direktion	Lars Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S Dalgasgade 23 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11.690 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et forbedret resultat i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2018 - 30/6 2019
Andre eksterne omkostninger	-6.920
Resultat før finansielle poster	-6.920
Finansielle omkostninger	-4.770
Resultat før skat	-11.690
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.690
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.690
Disponeret i alt	-11.690

Balance

Aktiver	30/6 2019
Note	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver	
Værdipapirer	<u>320.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>
Aktiver i alt	<u>320.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	<u>-11.690</u>
Egenkapital i alt	<u>38.310</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gældsbev	<u>198.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.660
Anden gæld	<u>7.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.690</u>
Passiver i alt	<u>320.000</u>
4 Eventualposter	

Noter

	<u>30/6 2019</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.690</u>
	<u>-11.690</u>
3. Gældsbev.	
Af den opførte gæld forfalder 110.000 kr. efter 5 år.	
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 2.572 kr.	